
COMUNE DI SAN PIETRO VIMINARIO
PROVINCIA DI PADOVA

Via G. Marconi, 26 – 35020 SAN PIETRO VIMINARIO -  0429/760111 -  0429/762329
Partita IVA e Codice Fiscale 00669560286

ORIGINALE

Registro Generale n. 2

DECRETI DEL SINDACO

N. 2 DEL 07-01-2022

Ufficio: SINDACO

Oggetto: NOMINA RESPONSABILI DEL SERVIZIO PER L'AREA IIÎ E L'AREA
IV̂  - ANNO 2022.

L'anno  duemilaventidue addì  sette del mese di gennaio, CURZIO FEDERICO

SINDACO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 91 del 30 dicembre 2009, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale è stata modificata la pianta organica di questo Ente, che prevede la riduzione
delle aree funzionali da 5 a 4 e l’individuazione dei relativi responsabili;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 15/04/1998 e ss.mm.ii.;

VISTO il decreto n. 1/2021 di nomina dei responsabili delle Aree IIÎ e IV̂ fino al 31/12/2021;

RITENUTO di provvedere alla nomina dei Responsabili di servizio delle Aree IIÎ e IV̂ per l’anno
2022, al fine di assicurare il regolare funzionamento degli uffici e dei servizi di questo Ente;

VISTO l’art. 7 del regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

D E C R E T A

Di individuare i Responsabili come sotto indicati, per l’anno 2022, attribuendo agli stessi le1.
funzioni e le competenze relative alle seguenti aree funzionali:

MARCO MONTIN IIÎ AREA EDILIZIA URBANISTICA retribuzione pos. annua

€. 9.000,00



ETTORE GATTOLIN IV̂  AREA GESTIONE TERRITORIO retribuzione pos. annua

€. 9.000,00

Di dare atto che il presente decreto può essere modificato o revocato, in tutto o in parte,2.
qualora questo Ente disponga di altro personale idoneo all’incarico o in seguito alla stipula di
convenzioni con altri comuni;

Di dare atto che ai su indicati funzionari verrà corrisposta la retribuzione di posizione3.
nell’importo sopra riportato;

Di comunicare il presente decreto agli interessati ed acquisirlo al fascicolo personale degli4.
stessi;

Il presente decreto ha decorrenza immediata e sarà notificato agli interessati. E' trasmesso al5.
Responsabile del Servizio Finanziario per il conseguente impegno di spesa. E' fatto obbligo a
chiunque spetti di osservarlo e di farlo osservare.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
CURZIO FEDERICO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Per ricevuta ed accettazione

__________________________________________________

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.2 del 07-01-2022 COMUNE S. PIETRO VIMINARIO

Pag. 2


